РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
. 1АРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

<СОВЕТСКИЙ ОЛАСЕ
КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТСКИЙ»

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2013 г.

о внесении изменений в постановление администрации
.:-ниципального образования «Городское поселение Советский»

Х!!164 от 23 ноября 2012 г.

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N2131-ФЗ
общих принципах организации местного самоуправления в

1кой Федерации», Указом президента Российской Федерации от 7
_ 12г. N2601 «Об основных направлениях совершенствования системы

твенного управления», администрация муниципального
-'--'.'-"--''''вания«Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:

1. Раздел 5 «Административные процедуры» Административного
ента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений

330;:1; объекта в эксплуатацию на территории муниципального
-"-r...-..>",вания «Городское поселение Советский», утвержденного
_ -овлением N2 164 от 23 ноября 2012 года, дополнить пунктом 5.2.7.:
- - .. Iаксимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и
-о~ении документов заявителями должен составлять не более 15

• >.
_. Обнародовать настоящее постановление и разместить на офици-

--,;;="",__ айте муниципального образования «Советский муниципальный
_ ...._-__в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес

: http://sovetskiy12.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официаль-
народования .

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

О.А. Куклина